



Estado do Maranhão  
MUNICÍPIO DE COLINAS

FOLHAS:	308
PROC.:	1021/2021
Ass.:	<i>[Signature]</i>

TERMO DE ADESÃO Nº 02/2021/SEMEL –  
COLINAS/MA, À ATA DE REGISTRO DE  
PREÇOS /ARP/PMPR

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021 /SRP -  
SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER DO  
MUNICÍPIO DE JATOBÁ/MA .

TERMO DE ACEITE DA  
EMPRESA A G M LUSTOSA -  
EPP com CNPJ Nº  
11.107.729/0001-88



**BABY DISNEY**  
PAPELARIA

Razão Social: A. G. M. LUSTOSA EIRELI  
CNPJ: 11.107.729/0001-88  
Inscrição Estadual: 12.708.457-6

FOLHAS:	307
PROC.:	4621 2021
Ass.:	

## TERMO DE ACEITE DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS

Ao Secretário de Esporte do Município de Colinas – MA

A empresa **A. G. M. LUSTOSA EIRELI**, situada à Av. Dr. Osano Brandão, nº 428-A, Centro, Colinas -MA, CEP:65690-000, inscrita no CNPJ nº **11.107.729/0001-88** e Insc. Estadual nº **12.708.457-6**, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado, declara que **ACEITA** fornecimento de material esportivo em geral à **Prefeitura Municipal de Colinas - MA**, através de adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021 oriunda do PREGÃO PRESENCIAL 010/2021 realizado pela Prefeitura Municipal de Jatobá - MA, conforme ofício enviado.

Afirmando estar de pleno acordo.

Não temos interesse.

Colinas - MA, 22 setembro de 2021

A. G. M. LUSTOSA EIRELI  
CNPJ: 11.107.729/0001-88  
Ana Gorete Martins Lustosa  
RG: 0567486320151 SESP – MA  
CPF: 192.956.693-04  
Proprietária



Av. Dr. Osano Brandão, 428-A, Centro, Colinas - MA | CEP: 65690.000



(99) 3552-1108



agmbabydisney@hotmail.com



Estado do Maranhão  
MUNICÍPIO DE COLINAS

FOLHAS:	303
PROC.:	4621/2021
Ass.:	

TERMO DE ADESÃO Nº 02/2021/SEMEL –  
COLINAS/MA, À ATA DE REGISTRO DE  
PREÇOS Nº 09/2021/ARP/JATOBÁ  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021 /SRP -  
SECRETARIA EDCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE  
JATOBÁ/MA .

PROPOSTA DE PREÇOS DA EMPRESA A G M  
LUSTOSA - EPP com CNPJ Nº 11.107.729/0001-88,  
NO VALOR DE REFERENTA A ADESÃO

VALOR DE R\$ 236.304,20 (DUZENTOS E  
TRINTA E SEIS MIL E TREZENTOS E QUATRO  
REAIS E VINTE CENTAVOS).



**PROPOSTA DE PREÇO DE MERCADO**

FOLHAS:	309
PROC.:	962 / 2021
Ass.:	<i>[assinatura]</i>

À  
Prefeitura Municipal de Colinas  
Colinas – MA

Prezados Senhores pela presente, apresentamos e submetemos a apreciação de V.Sa., nossa proposta relativa à cotação de preços para fornecimento de Material Esportivo, assumindo inteira responsabilidade por quais quer erros ou omissões que venham ser verificados na sua preparação.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	APITO FOX PEARL	UNID.	20	R\$52,10	R\$1.042,00
2	BANDEIRA PARA AUXILIAR	UNID.	20	R\$109,30	R\$2.186,00
3	BOLA CAMPO ADULTO	UNID.	180	R\$134,25	R\$24.165,00
4	BOLA FUTSAL INFANTO JUVENIL	UNID.	30	R\$123,60	R\$3.708,00
5	BOLA SOCIETY	UNID.	100	R\$125,70	R\$12.570,00
6	BOLA VÔLEI	UNID.	50	R\$106,55	R\$5.327,50
7	BOLSA MATL. ESPORTIVO 2 JOGOS	UNID.	10	R\$173,30	R\$1.733,00
8	BOMBA P/ ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO PEQUENA	UNID.	30	R\$58,10	R\$1.743,00
9	BOMBA P/ ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO GRANDE	UNID.	30	R\$79,40	R\$2.382,00
10	CALIBRADOR MECÂNICO PARA BOLA	UND	10	R\$80,90	R\$809,00
11	CANELEIRA	UNID.	30	R\$52,10	R\$1.563,00
12	COLCHONETE DE EXERCÍCIO FÍSICO 1,00X0,60X0,03	UNID.	40	R\$106,10	R\$4.244,00
13	COLCHONETE DE EXERCÍCIO FÍSICO 0,90X0,40X0,03	UNID.	60	R\$77,75	R\$4.665,00
14	COLETE CAMPO	UNID.	400	R\$21,20	R\$8.480,00
15	COLETE VÔLEI (JALECO)	UNID.	200	R\$15,85	R\$3.170,00
16	CONE GRANDE COM 50CM, PLÁSTICO.	UNID.	40	R\$59,60	R\$2.384,00
17	CONE MÉDIO COM 23CM, PLÁSTICO.	UNID.	60	R\$22,90	R\$1.374,00
18	CORDA DE PULAR 2,20 MT C/ PUNHO	UNID.	80	R\$17,00	R\$1.360,00
19	CRONÔMETRO DIGITAL, PROGRESSIVO E REGRESSIVO, APARECE NO VISOR O TEMPO TOTAL - TEMPO PARCIAL E TEMPO MEMORIZADO, CRONOMETRAGEM CENTESIMAL, VISUALIZADOR DE HORÁRIO, CALENDÁRIO, ALARME	UNID.	10	R\$155,60	R\$1.556,00
20	KIT CARTÃO (AMARELO/VERM. /AZUL) FUTSAL	UNID.	40	R\$48,95	R\$1.958,00
21	KIT CARTÃO(AMARELO/VERM.) CAMPO	UNID.	50	R\$48,95	R\$2.447,50
22	KIT DE EQUIPAGEM CAMPO (CAMISA+CALÇÃO+MEIÃO) TAMANHO: M, G E GG 15+1	UNID.	30	R\$1.008,30	R\$30.249,00
23	KIT DE EQUIPAGEM DE FUTSAL (CAMISA+CALÇÃO+MEIÃO) TAMANHO: P, M, G 9 + 1	UNID.	30	R\$615,90	R\$18.477,00
24	KIT DE EQUIPAGEM DE VÔLEI (CAMISA+CALÇÃO+MEIÃO) TAMANHO: P, M, G 9 + 1	UNID.	30	R\$615,90	R\$18.477,00
25	LUVA DE GOLEIRO	PAR	30	R\$79,85	R\$2.395,50





FOLHAS:	305
PROC.:	9621 2021
Ass.:	

26	MEDALHAS DE METAL, COR BRONZE, HONRA AO MÉRITO, MEDALHA DE 40MM. ADESIVO DE 25MM.	UNID.	300	R\$5,25	R\$1.575,00
27	MEDALHAS DE METAL, COR OURO, HONRA AO MÉRITO, MEDALHA DE 40MM. ADESIVO DE 25MM.	UNID.	300	R\$5,25	R\$1.575,00
28	MEDALHAS DE METAL, COR PRATA, HONRA AO MÉRITO, MEDALHA DE 40MM. ADESIVO DE 25MM.	UNID.	300	R\$5,25	R\$1.575,00
29	PLACAR DE MESA	UNID.	20	R\$341,30	R\$6.826,00
30	REDE CAMPO - FIO 04	UNID.	20	R\$656,00	R\$13.120,00
31	REDE FUTSAL - FIO 04	UNID.	20	R\$357,30	R\$7.146,00
32	REDE SOCIETY 6 MT - FIO 04	UNID.	20	R\$527,95	R\$10.559,00
33	REDE VÔLEI OFICIAL CBV P/ANTENA	UNID.	20	R\$250,60	R\$5.012,00
34	REDE BOLA FIO 2	UNID.	50	R\$22,95	R\$1.147,50
35	TROFÉU, NA COR METALIZADA DOURADA, DEUSA VITÓRIA COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 43 CM - 17.	UNID.	30	R\$174,00	R\$5.220,00
36	TROFÉU, NA COR METALIZADA DOURADA, DEUSA VITÓRIA COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 52 CM - 20 1/2.	UNID.	30	R\$235,45	R\$7.063,50
37	TROFÉU, NA COR METALIZADA DOURADA, DEUSA VITÓRIA COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 61 CM - 24.	UNID.	30	R\$286,50	R\$8.595,00
38	TROFÉU, NA COR METALIZADA DOURADA, PREMIAÇÃO DE ARTILHEIRO, ALTURA 30 CM	UNID.	30	R\$72,95	R\$2.188,50
39	TROFÉU, NA COR METALIZADA DOURADA, PREMIAÇÃO DE MELHOR GOLEIRO, ALTURA 30 CM	UNID.	30	R\$72,95	R\$2.188,50
40	UNIFORME ARBITRO (CAMISA/BERMUDA)	UNID.	30	R\$127,85	R\$3.835,50
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 236.304,20</b>

Colinas - MA, 22 de setembro de 2021.

A G M LUSTOSA - EIRELI  
CNPJ: 11.107.729/0001-88  
Ana Gorete Martins Lustosa  
RG: 0567486320151 SESP - MA  
CPF: 192.956.693-04  
Proprietária

